Luna reuertentes cum primum colligit ignis.

Si nigrum obscuro comprehenderit aera cornu.

Maximus agricolis pelagoq; parabitur imber

Virgine dicit  
na et ipa luna  
vnde fingit  
quana vides appo  
labam

At si virginem suffuderit ore ruborem

Quarta lunam  
magis obscurat  
to quo si planda  
et pura puro nora  
#pulsat p ramiu  
proudit

Ventus erit: vento semper rubet aurea phebe

Sin ortu quarto tnamq; is certissimus auctor

Pura neq; obtusis per celum cornibus ibit,

Lotus et ille dies et qui nascentur ab illo

Exactum ad mensem pluuia ventisq; carebunt

Notaq; seruati soluent in littoze naute.

Blanco et Panopee et Inoo Melicerte

Sol quoq; et exorienz: et cum se condet in vndas

De signis supra  
a solis pmet quo  
ad ortu et parte  
opinionis vulgi  
Iuone solam  
radentem mare  
subterlabi  
Nam impit

Signa dabit: solem certissima signa sequetur

Et que mane refert: et que surgentibus astris

Ille vbi nascentem maculis variauerit ortum

Conditus in nubem: medioq; refusserit orbe.

Suspecti tibi sint imbres: namq; vrget ab alto

Arboribusq; satisq; notus pecoriq; sinister

Aut vbi sub lucem densa inter nubila sese

Orbita p...  
horis p...  
p...  
p...  
op...  
op...

Refuderit

quia...  
p...  
p...  
viam

Signu

LIBER PRIMVS FO. XIII

Diversi rumpent radij : aut vbi pallida surgit  
Ebytoni croceum linquens auroza cubite.

Iheu male tum mitis defendet pampinus vngas  
Tum multa in tectis crepitans salit horrida grando

Hoc etiam emenso cum iam decedet olympo.

Profuerit meminisse magis : nam sepe videmus

Ipsius in vultu varios errare colores.

Ceryleus pluuiam denunciat : igneus euros.

Sin maeule incipient rutilo immiscerier igni

Omnia tum pariter vento nymbisq; videbis

Feruere : non illa quisq; me nocte per altum

Ire : neq; a terra moueat conuelleret funem

Ac si cum referetq; diem : condetq; relatum

Lucidus orbis erit : frustra terreberet nymbis

Et claro syluias cernes aquilone moueri

Deniq; quid vesper ferus vehat : vnde serenas

Ventus agat nubes : quid cogitet humidus auster

Sol tibi signa dabit solem quis dicere falsum

Audeat : ille etiam cecos instare tumultus

Signa quo possunt se stellis et ventis colligi c ij

Sed quo ad occasum

Primum collecta conclusio

Quia signa supra  
Sole et inter  
firmiora in non  
solum auro et proli  
routo significat  
et hinc rationes et  
latentes infurias

et pios  
et ab  
morta  
et app  
ijs app  
vix

Scit

quia illi  
vix  
et in  
viam

GEORGICORVM

De obsequio...  
De obsequio...  
De obsequio...